[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2013
№
218

г.Котельнич

Об организации приемки лагерей

с дневным пребыванием

В целях реализации постановления администрации Котельничского района от 14.01.2013 № 7 «Об утверждении мест дислокации лагерей с дневным пребыванием», администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке мест дислокации лагерей с дневным пребыванием детей для работы в летний период 2013 года. Прилагается.

2.Утвердить график приемки лагерей с дневным пребыванием. Прилагается.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Басманову Е.В.

Глава администрации Котельничского района

Н.В.Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации района по социальным вопросам

Е.В. Басманова

Разослать:

Правовая экспертиза проведена:

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котельничского района

от _______________ № _____

СОСТАВ

комиссии по приемке лагерей с дневным пребыванием детей в образовательных учреждениях Котельничского района.

МАЛКОВА

Надежда Владимировна
- глава администрации Котельничского района, председатель комиссии

ПОДЛЕВСКИХ

Николай Николаевич

- начальник муниципального казенного учреждения Управление образования Котельничского района

Члены комиссии:

ГАРАБШИНА

Ольга Анатольевна
-начальник хозяйственно-эксплуатационной группы муниципального казенного учреждения Управление образования Котельничского района (по согласованию)

МЫШКИНА

Ирина Михайловна
- заместитель начальника муниципального казенного учреждения Управление образования Котельничского района (по согласованию)

СКОКОВА

Ольга Васильевна
-методист районного методического кабинета муниципального казенного учреждения Управление образования Котельничского района (по согласованию)

УШАКОВ

 Владислав Михайлович
-начальник отдела надзорной деятельности Котельничского района и г. Котельнича (по согласованию)

ФЕДЯЕВА

Ирина Николаевна
- начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Кировской области в Котельничском районе (по согласованию)

_____________

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котельничского района

от_________________№____

ГРАФИК

приемки лагерей с дневным пребыванием.

Дата
Образовательное учреждение

21 мая 2013 года
МКОУ СОШ с.Боровка

МКОУ ООШ с.Чистополье

МКОУ Спицынская СОШ п.Л.Искра

МКОУ ДОД ДЮСШ Котельничского района

МКОУ ООШ д.Родичи

22 мая 2013 года
МКОУ СОШ с.Макарье

МКОУ НОШ с.Молотниково

МКОУ СОШ п.Юбилейный

Филиал ООШ д.Шалеевщина

МКОУ ООШ д.Зайцевы

МКОУ ООШ п.Карпушино

23 мая 2013 года
МКОУ Отворская СОШ п.Светлый

МКОУ ООШ ст.Ежиха

МКОУ СОШ п.Комсомольский

МКОУ ООШ с.Покровское

МКОУ НОШ с.Александровское

___________

13d473.doc

_180936312.unknown